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انتقاد  جرارد پیکه
از مدیریت سابق آبی وا ناری ها

وینیسیوس
در یک قدمی بارسا بود

بازگشت احتمالی 
جباری

به استقلال

۱۴۴۳ ربیــع الاول   ۱۳   |   ۱۴۰۰ مهــر   ۲۸

۱۰۸۶
۴شنبه

20
21 10

۶

۷

ارجائی شهردار مشهد:
بهترین راه ایجاد شادابی

و نشاط در جامعه
ترویج ورزش است

۶

۸

آیا در فدراسیون دانش بنیان
دعانویسان رفت وآمد دارند؟

فدراسیون عزیزی خادم 
و مسئله نفس حق!

بی هوادار
در برابر هوادار 

استقلال در اولین بازی خود
در لیگ، اولین حریف
تیم عنایتی شده است 

بواویشتا
پرسپولیس پرتغال!

باشگاه پرتغالی هم به علیرضا بیرانوند
پول نمی دهد

بارسلونا با جانشین مسی
به توافق رسید

۶
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مدافع میانی تیم فوتبال بارسلونا درباره 

رئیس پیشین این باشگاه و فرصتی برای 

خرید مهاجم برزیلی رئال مادرید از دست 

از  یکی  پیکه  جرارد  کرد.  صحبت  داد، 

بازیکنانی است که دل خوشی از رئیس 

سابق باشگاه، ماریا بارتومئو ندارد... بازگشت لبرون جیمز 

فقط نتیجه خوب بود!
۶

در روزی که هیچ چیز سر جای خودش نبود
و آشفتگی از همه جا می بارید
شهرخودرو یک امتیاز سخت به دست آورد

۸

دعوت ۲۹ فوتبالیست به اردوی تیم ملی

۲۹ بازیکن به اردوی آماده ســازی تیم ملی فوتبال زنان 

ایران برای حضور در مسابقات جام ملت های آسیا دعوت 

شدند. مریم ایراندوست، سرمربی تیم ملی فوتبال زنان،

اســامی بازیکنان دعوت شــده را اعلام کرد که نسبت به 

اردوهای گذشــته، چند چهره جدید نیز حضور دارند. از 

خراســان رضوی نیز همچون دوره های گذشــته سمانه 

چهکندی و ســارا دیدار به این تمرینات دعوت شــدند.

اردوی تیم ملی فوتبال زنان از اول تا ۶ آبان در مرکز ملی 

فوتبال پیگیری خواهد شــد. ملی پوشــان خود را برای 

مسابقات جام ملت های آســیا هند آماده می کنند. این 

رقابت ها از اول تا ۱۷ بهمن برگزار خواهد شد.

عملکرد درخشان
در اولین بازی رسمی هاکی بازان

تیم ملی اســکیت هاکی روی یخ زنان ایــران در اولین 

بــازی رســمی خــود در کاپ دوبی موفق به شکســت 

تیم های امارات و روسیه شد. نماینده ایران با حمایت 

باشگاه فرمانیه در مسابقات کاپ آزاد دوبی شرکت دارد 

که ایــن رقابت ها با حضور ۱۰ تیم معتبر از کشــورهای 

صاحب نــام از ۲۵ مهــر تا اول آبــان در حــال برگزاری 

اســت. حضور تیم های ملــی اســکیت هاکی روی یخ 

زنان و مردان در این مسابقات در راستای آماده سازی 

ملی پوشــان بــرای اعــزام بــه مســابقات جام جهانی 

قرقیزســتان اســت و مســابقات جهانی قرقیزســتان 

اســفند ۱۴۰۰ برگزار می شــود. در نخســتین دیــدار،

هاکی بازان به برتری ۳ بر۰ برابر امارات دســت یافتند 

و در دومین دیدار نیز روســیه را با نتیجه ۴ بر ۲ شکست 

۳گل دیدار برابر امــارات را الهام مدیر دهقان و  دادند.

الهام عسل حیدری و ۴گل دیدار برابر روسیه را حدیثه 

پورهاشــمی، الهام مدیر دهقان و فاطمه اسماعیلی به 

ثمر رساندند. تیم ملی اسکیت هاکی روی یخ زنان امروز 

نیز در بازی برگشت باید به مصاف روسیه و امارات برود.

اردونشینی دختران وزنه بردار
برای مسابقات جهانی

فدراسیون وزنه برداری نام ۱۰ ملی پوش این رشته از جمله 

یکتا جمالــی، دارنده مدال نقره نوجوانان جهــان، را برای 

حضور در تیم بزرگ سالان اعلام کرد. سیده الهام حسینی،

الناز باجلانی، شــینا امانی، یکتا جمالی، فاطمه کشاور،

فاطمه یوســفی، الهــه رزاقی، عســل کدخدایــی، زینب 

شــیخ ارباب و ابریشــم ارجمندخــواه نفرات دعوت شــده 

به اردوی تیم ملــی زنان ایــران هســتند. اردوی تیم ملی 

بزرگ ســالان بانوان از یکم آبان تا ۱۸ آذر در کمپ تمرینی 

تیم های ملی در مجموعه ورزشی آزادی تهران برگزار خواهد 

شد. مسابقات وزنه برداری قهرمانی وزنه برداری ۲۰۲۱ جهان 

۱۶ تا ۲۶ آذر در شهر تاشکند ازبکستان برگزار خواهد شد.

مژده رنگیان
m.rangian@shahraranews.ir

 چند ســاعت مانــده به قرعه کشــی مســابقات 

والیبال قهرمانی باشــگاه های برتــر زنان ایران 

تنها نماینده مشهد نیز از حضور در این مسابقات 

انصراف داد.

مراســم قرعهکشــی لیگ برتــر والیبــال، عصر 

روز گذشــته به صورت آنلاین انجام شد. شهرام 

عظیمی مسئول سازمان لیگ، فریبا محمدیان 

نایب رئیــس بانــوان و نمایندگان ۱۰ باشــگاه 

لیگ برتری از جمله حاضران در این جلسه بودند. 

تیمهــای اول تا چهارم لیگ برتر ســال ۹۹ زنان 

بدون قرعــه در ردیف اول تا چهــارم قرار گرفتند 

و قرعه برای ۶ تیم دیگر انجام شــد. البته پیش 

از مراسم قرعه کشــی تیم مدرن مشهد از حضور 

در ایــن رقابت ها انــصراف داد و تیم مهرســان، 

جایگزین این تیم شد.

پیش از این نیز شهرداری قزوین، اکسون تهران، 

سروقامتان بابل و خجســته اسلامشــهر از لیگ 

برتر انصراف داده  بودند و امسال غیبت دارند.

انصراف عجیب دقیقه نودی
هفته گذشته جلسه هماهنگی لیگ برتر برگزار 

شد که همه مسئولان فدراسیون حضور داشتند 

و نمایندگان باشــگاه های شرکت کننده در این 

فصــل نیز به صــورت آنلایــن در جلســه شرکت 

کردنــد. مانیا ســلیمانی نیــز از باشــگاه مدرن 

مشــهد از جملــه افراد حــاضر در نشســت بود. 

در این مدت باشــگاه مــدرن در صفحه مجازی 

باشــگاه در اینســتاگرام، به معرفــی بازیکنان 

تیم از حــدود پنج شــش هفته قبــل پرداخت و 

شواهد نشان می داد که این باشگاه خود را آماده 

حضور در لیــگ برتر می کند، امــا در دقیقه ۹۰

تنها نماینده مشهد انصراف داد و تیم دیگری از 

تهران جایگزین شد.

فصل گذشته در لیگ دسته یک والیبال بانوان، 

تیــم آریا مقــام پارس مشــهد بــا کســب عنوان 

قهرمانی جواز حضور در لیگ برتر را کسب کرد، 

اما در ادامه به دلیل مشکلاتی در بحث مدیریتی 

باشگاه، نتوانســتند در لیگ شرکت کنند و باید 

به دنبال اســپانسر جدیدی می رفتنــد. در کنار 

این تیم، اشتادسازه مشهد هم سوم کشور شد ؛ 

اما با رایزنی ها موفق شــد مجوز لیــگ برتر را به 

دســت بیاورد. آن ها نیز در حال تمرین و کسب 

آمادگی بــرای حضــور در لیگ برتــر بود ند، اما 

مهاجرت ناگهانی اســپانسر و انحلال باشــگاه 

اشتادســازه باعث شــد آن ها نیز بــدون حامی 

بمانند. در این بین مدرن مشهد به عنوان تنها تیم 

شرکت کننده در لیگ از ســوی فدراسیون اعلام 

شد، اما این تیم هم در آخرین ساعات، از حضور 

در لیــگ برتــر کناره گیــری کرد و به این شــکل 

مشهدی ها امسال هم از لیگ برتر دور ماندند.  

جدال چهارماهه والیبالیست ها
براسـاس قرعه کشـی، ترتیـب و جایـگاه ۱۰

تیـم حـاضر به این شـکل شـد؛ سـایپا، ذوب آهن 

مـس  فـارس،  سـتارگان  پیـکان،  اصفهـان، 

رفسـنجان، شـهرداری ورامیـن، ریـف اصفهان، 

باریج اسـانس کاشان، مهرسـان تهران و جوانان 

زرتشـتی یـزد.

مرحله مقدماتی لیگ برتر والیبال بانوان در 

سال ۱۴۰۰ با حضور ۱۰ تیم از ۱۳ آبان به صورت 

رفت و برگشت، ۲ روز در هفته در یک گروه برگزار 

خواهد شد. ۸تیم برتر مرحله گروهی به مرحله 

پلی آف صعود خواهند کرد و در مرحله نخست 

پلی آف ۴ تیم برتر تعیین خواهند شد. نیم فصل 

اول ۱۸ آذر به پایان میرسد و تاریخ پایان لیگ، 

۲۸ بهمن ۱۴۰۰ اعلام شده است.

مسابقات یک هفته روزهای پنجشنبه و یک 

هفته روزهای دوشنبه و پنجشنبه ساعت ۱۶

برگزار میشود و فینال و ردهبندی به صورت 

تکبازی برگزار میشود. همچنین تیمها تا قبل 

از تسویه حساب با بازیکنان و کادر فنی سالهای 

گذشته، حق بازی در فصل جدید را ندارند.

مراحل پایانـی این مسـابقات به صـورت متمرکز 

در تهـران و در سـالن فدراسـیون والیبـال 

در شرایطی نزدیک به مسـابقات جهانی با وجود 

امکاناتـی چـون ویدئو چـک و تیـم وی آی اس 

برگـزار می شـود.

هـر تیـم حداکـثر از ۶ بازیکـن ملی پـوش در 

لیـگ برتـر ۱۴۰۰ می توانـد اسـتفاده کنـد. 

بازیکنانـی کـه در سـال های ۱۳۹۷، ۱۳۹۸ و 

۱۴۰۰ دسـت کم به مـدت ۲سـال عضـو تیـم 

ملـی بوده انـد، جـزو سـهمیه بازیکنـان ملـی 

محسوب شـدند. آیتک سلامت، مهسـا صابری، 

مهسـا کدخـدا، نـدا چملانیـان، منـا آشـفته، 

فاطمـه عنایت، الهـه پورصالـح، فاطمـه امینی، 

حانیـه محتشـمی پور، تهمینـه درگذنی، شـبنم 

علیخانـی، الهـام فـلاح، نـگار کیانـی، هالـه 

متقیـان، زهـرا بخشـی، فرزانـه مرادیـان، پـوران 

زارع، فاطمـه حسـنی و مهتـا یحیی پـور، ۱۹

بازیکـن ایـن فهرسـت هسـتند.

امسال هم خراسان رضوی تیمی در لیگ برتر والیبال بانوان ندارد

انصراف عجیب و دقیقه ۹۰ تنها نماینده مشهد

پایان مسابقات قهرمانی کبدی بانوان کشور

قهرمانی به پایتخت رسید
و  با وجود حضور رقبای مدعی  تیم تهران 

سرسخت همچون قزوین و گلستان، فاتح 

مسابقات کبدی قهرمانی کشور زنان ایران شد. 

مسابقات کبدی قهرمانی زنان کشور، شهریور 

امسال با حضور ۲۹ استان در دور مقدماتی 

در قم و یزد برگزار شد و با حذف تعداد زیادی 

از تیم ها، ۸  تیم برتر به مرحله اصلی رسیدند. 

مرحله پایانی این مسابقات از روز یکشنبه 

۲۵ مهر به میزبانی استان تهران آغاز شد. با 

اعلام فدراسیون کبدی این مسابقات حکم 

انتخابی تیم ملی برای حضور در بازی های 

آسیایی ۲۰۲۲ هانگژو را داشت. دور پایانی 

مسابقات قهرمانی کشور کبدی بانوان ایران 

در مجموعه اردوگاهی شهید باهنر تهران به 

میزبانی تهران در ۲گروه چهارتیمی برگزار شد. 

قزوینی ها که در موقعیت بهتری برای کسب 

جام قهرمانی قرار داشتند، تلاش می کردند 

بار دیگر شکست را به تیم پایتخت تحمیل 

کنند. علاوه بر این ۴ تیم حاضر در نیمه نهایی، 

تیم های آذربایجان شرقی، کرمانشاه، مرکزی 

و کرمان نیز در مرحله نهایی حضور داشتند 

که پیش از نیمه نهایی از دور مسابقات کنار 

رفتند. در نهایت فینال این مسابقات میان تیم 

زنان تهران و تیم شگفتی ساز این دوره، قزوین، 

برگزار شد و در نهایت با نتیجه ۳۲ بر ۲۹ به سود 

تهران به پایان رسید و تیم تهران بر سکوی 

قهرمانی ایستاد. تیم های مدعی سیستان 

و گلستان به طور مشترک عنوان سوم را به 

دست آوردند. گلستانی ها همیشه یک پای 

ثابت سکوهای قهرمانی هستند و ملی پوشان 

زیادی از این خطه در تیم ملی حضور دارند. تیم 

خراسان رضوی نیز در این دوره حضور داشت، 

اما در همان مرحله اول با قبول چند شکست، 

از صعود به مرحله نهایی بازماند و حذف شد. 

گزارش جیبی

اخبار بانوان

بازگشت احتمالی 
۱۸:۰۰
تهران

۱۶:۰۰
سیرجان

۱۸:۰۰
آبادان


